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' AZIENDA'PER LA MQBILI'I“A' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. L7
4 ‘ Sede logale od amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Bastisti, 657 T o
! . Telefono 09973561 (5 linee uthane) - Fax 0997794247 ;
3 Cadice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle linprese di Taranto 00146334733 *
Capita Sociale sottoscritto; € 5,-i97,272,(]0 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75 5
Al -
ORDINATIVO DI PAGAMENTO _ ’ s
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA | COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO :
2
2018 1.522 02/10/2018 800,00 ,;
v IL CASSIERE G.AM. S.R.L
i PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO FORNITURE E SERVIZI o
L DI PAGAMENTO A FAVORE DI: i
Yo VIA REGINA MARGHERITA, 1 i
£ ;
4 74123 TARANTO (TA) LA
¢ Partita IVA: 03028650731 C.F. 03028650731 2
.t 1
CC 13.07.0001;
¥
DICONSI EURO: ottocento e xx / 100 R
. PAGAMENTO: Bonifico ' "
BANCA DI TARANTO B.C.C. . IBAN: IT6210708715800000000004161 o
5 o CAUSALE DEL PAGAMENTO - e
o G
¢ ." Doc. n° 02/18 del 23/03/2018 ‘;‘
. . , : -
‘.J}
PAGAMENTO FATTURE N. - . R
.02/18 CIG Z39228DF3E 5
o - ‘-,a
Y - ¥
4
L
: 5
Coh
. IMPORTO LORDO 800,00 St
f k‘
i TOTALE RITENUTE ' 0,00 T
. ' ]
IMPORTO 800,00 »
v 1 .“:
£y
)
;¥ 2
R . . ” ,,
-, ' CASSA © CcassA o
s . - . - ' . !‘I,‘»
IMPORTO LORDO 800,00 ' T
: RISULTANZE ' : i
i DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE )
M \ . . !a.
Lot PROG. ORDINATIVI EMESSI T
ESTREMI DELIBERA N o . ' .
‘ . - DISPONIBILITA' .
‘i‘.u‘ * * s i
T ' . v
i - -
i L ) ll‘ UTT. 2[]18 o
£, ) i -
£ PN U e AL v -
R T : BANCA MONTE DEI PASCHE Df SiEaf 5pe - A
e Filiale di TARANTO L3
l“ .
- IL DIRIGENTE AMM.VQ ILJYRETTORE
7.
v



b Y

EBANGCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA .
SFILIALE 9601 TARANTO =
- IBAN BENEFICIARIO: I1T62J0708715800000000004161

8 NR.SCT: 342018315 CRO: A1027455954

"DATA ORDINE: 04.10.2018

TRANSACTION ID: A1027455954010304815801158001T

€215

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA" NELL’AREA DI TA
VIA CESARE BATTISTI &57
TARANTO k
BANCA DEST: BANCA DI TARANTO B.C.C. -
ViAa S8. ANNUNZIATA 13 TA

BANCA DI TARANTO BCC
BENEFICIARIO: G.A.M. SRL

DT REG : 08.10.2018

IMPGRTO: 800,00
NOTE: FT 02/18 CIG Z39228DF3E
MANDATC NUM. 1522

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 1030



AZIENDA PER LA'MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S}I’A

Sede’legale ed amministativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 {5 linge urbane) - Fax 0997704247

/-

Iy

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizicne al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 -

Capita Sociale s\ottoscrino: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75
¥

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

T - O
GESTICNE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA . COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDIMATIVO
2018 1.522 02/10/2018 £00,00
IL CASSIERE 'G;A.M. S.R.L.
'’ PAGHERA’ LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO FORNITURE E SERVIZI
4 DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
o , VIA REGINA MARGHERITA, 1
b 74123 TARANTO (TA)
;. Partita IVA: 03028650731 C.F. 03028650731
CC 13.07.0001;
DICONSI BURQ: cttocento e xx / 100
PAGAMENTQ: Bonlfico .
BANCA DI TARANTO B.C.C. IBAN: IT62]0708715800000000004161
CAUSALE DEL PAGAMENTO
‘Doc. n°.02/18 del 23/03/2018 ’
L PAGAMENTO FATTURE N.
(2/18 CIG Z39228DF3E
e
.
!.5'.," IMPORTO LORDO 800,00
h i TOTALE RITENUTE 0,00
’ IMPORTO 800,00
l .= / ‘ Fov {‘l‘. ! C
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 800,00
. RISULTANZE
- DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
- PROG. CRDINATIVI EMESSI N
ESTREMI DELIBERA .
DISPONIBILITA'
i ABILITA' IL. DIRIGENTE AMM. VO ILBIRETTORE 1 PRESIDEN

\
/

o '\&J/\%{«[
- [ N




G R0, SR
foeniture o sorvizi

AcM-A-T- SPA Mmﬁ:ﬁ?ﬁamﬁﬁzﬁ:
Via Cesare Battisti 657, AASAS

74100 TARANTO . 75 Gly. 2018
P. IVA 00146330733 0 ammteam o
NG Dastas Gemrey )
DA DBeluphAseiRsieis O
or Dﬁ-’.‘:ira k:m. (]
FATTURA N. 02/18 0t Gt Bty
DATA 23/03/2018 U3 Cogewo o
CIG. Z39228DF3E VS Hmalsede O
VAT Heneasina Texse [
R Riecrse Umane m |
U:?G R”t‘l(:.v.n'f‘i’;‘\f{ SHSTRD
LAVORI DI MANUTENZIONT: sl vt
[l

DEMOLIZIONE SOLAIO EX UPIM E MESSA IN SICUREZZA €. 800,00

TOTALE IMPONIBILE ' | €. 800,00
IVA 22% (SplitPayment art.1c629BL:23-12-14) € 176,00
TOTALE FATTURA |

€ 976,00

Condizioni di pagamento: Bonifico Bancario 60 GGDF

<\>R§«“~ Jwo o5 [HAs - GAM. SRL

Via R, Hargheritan®1 - 74121 TARANTO
Tel, 099 4591340
R1,03028650731

Via Regina Margherita n.1 ~ 74123 Tarante
£.IVA 63026650731
tel e fax: B99-1591 340 * c-mailt gemsrika@libere.it



... SRL

fornituse ¢ sopvii
AMA.T. SPA

74100 TARANTO
P.IVA 00146330733

FATTURA N. 02/18
DATA 23/03/2018
ClG. Z39228DF3E

LLAVORI DI MANUTENZIONI:

~iEREL

Reordn per iaraleTid wallaan G

Via Cesare Battisti ,657, /Q&S’i 5

15 GI. 700

A '*‘T‘?!‘z'@nﬁrﬁd i
NG DBastore Gy o
DA Diswmpfemivemiva O
DT  Destore Bomfes - (!
WP Apmsli [ Cumt )

LOH Commemilef Bkl
UG8 Ceizhdd Manch |
s EwmiinlSasa (]
5 mmnaldEm O

VBT Mmwoma (T 15

R Reoms ieens ':|

UAG  fen Geon PPER SERTR

RAG {Hivie Ragirasia [_-1

510 Sff Quefith o
£

DEMOLIZIONE SOLATO EX UPIM E MESSA IN SICUREZZA €. 800,00

TOTALE IMPONIBILE €. 800,00
IVA 22% (SplitPayment art.1¢629BL:23-12-14) € 176,00
TOTALE FATTURA
€ 976,00
Condizioni di pagamento: Bonifico Bancario 60 GGDF
(F S AR AT _
. Ao 05 MA& G.AM. SRL
. Via R, Margheritan®d - 74121 TARANTO
Tel. 699 4584340
PLG30286580731

:
I
O l
H

Yia Regina Margherita a.1 ~ 74123 Taranto
P.IVE 0302806506731
‘1 tel e fans B99-4591 340 * e-mail: gmm::!&a@ilbem,sﬁ
|



UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI o
verrﬁca ‘condiziong, ordlne e contratto

~Aconts. r{ep.«n"' O dal

coniv. r° -  del

] [péiib. Cia. n.

{Delib. C.A. n. del

UFFICIO RAGIONERIA
vent’ ica datl contabrll

Delib, C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in faitura

Data scadenza pagamento

e
data scadenza di pagamento presunta ™~

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA DEL RESFP [1E
D 5416, 208 TW

I RESP., UNITA' TECNICA
per supervisione

At
{L RESP. UNITA' CONTABIL}TA E BILANCIO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIE™MA
oL-10-401p| PO UL

-

\

UFFIiCIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavor

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnict

Oeia seadenz2 PRGRERNIENTO 60 GG, D.RFM

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESFONSABILE
{ 21 A6D. 2018 céé:

e

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UN]fA‘ TECNICA
per supervisione

DATARGU, Z010  |FIRWA DEL RESZENSABJLE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimentodel .........ceeuiveneeeeeans Prot......ccoveeemeeennnn,

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR,

DATA FIRMA




CARTiRC
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! - all e, ™ e S.p.A.
Azienda per o Mobilita nell’Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:

Vv

S1EMA gy
sUM 2y
g
B
€| &

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. I
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: esente Nl Originale Protocollo data Copia
commessa )
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore

3. “Richiesto di preventivo” (punto “I” della procedu-
ra)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto “lII”

della procedura) V & Lk t6 %/2// 9 %\/
5. “Ordine di esecuzione dei lavori’ (punto V della V ) 4 D, 5 / Z@ /? /é

procedura)

4

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalitd descritte al punto VI della procedura

9. “Verbole di verifica dei requisiti contrattuali’ {in
caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti: ~ [RAPPOTLTS oL FInvE LAJIED 1/ W]
COTONEALOME  BOTW VE v c 522) N
“ u v c 320¢ S
. firma Data Note:
Controllo eseguito da: 71 AG0, 2018
|
SEZICNE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: ?/ Data fattura: /7 3/3 // 8 Importo: BW, o0
L

NOTE:

firma Data
Capo Unita Tecnica: E—J# . 21 AG0. 2018

o m—

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controllo documentazioneg” | Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



G.A.M. SRL

JEpRE——

-~ =

Forniture e servizl

SPETT .LE AMAT SPA VIA CESARE

BATTISTIL
74121 - Taranto

Oggetto: Comunicazione fine lavori FATT. N.2 del 23/03/2018

Con la presente si comunica che I’intervento in oggetto ¢ stato eseguito a regola d’arte e nelle

tempistiche come da commessa .

Distinti Saluti

/ C.A.MJSRL
. V1aR. Margherita n®1 474121 TARANTO

(9 I 099 91%4\/\

LAVORS oxEeTTIAT)

Yia Regina Margherita n. 1 - 74123 Taranto
P.IVD 030280650731
tel ¢ fan: 099-4591340 * e-mail: gamzsita@libero.it



1) dO?/f ﬁ)\
G.A.M. SRY

Forniture e servizi AETets oo moggamet e v

b, O

< 10 FEB. 2018
Spett.le AMAT 523 Ammre Delopaty
- . B> Dietiors Genergla
Vla Temenlde i‘;‘ g_z:?:ﬁcre;ﬂmminisvaﬁm
R Bitore Tecnicp
TARANTO B2 fogai | Cani
- C&meraalafﬁda:keﬁng
5 Confobytiz el
&S Esercizio/ Sps
" Informaica i Stalistica
T Mamitansipna / Tacaica

Data 27/02/2018 i

T s L

Prot. N. R689 f;\g Uftisic: Ragioneria
Be

Sttt Quaila

—_—

DE.‘JDEIE]DUDDI’J

o}

O0o

In riferimento al sopralluogo effettuato in loco, ci pregiamo sottoporvi la ns.
migliore offerta:

Demolizione del solaio di copertura prospiciente lato interno a mezzo picchettatura

ll:manuale e trasporto de] materiale di risulta alla pubblica discarica,

i

i IMPORTO ACORPC  €.800,00 IVA esclusa

g LA DITTA

Vi

Yia Regina Marghetita n. | ~ 74123 Taranto
: P.JVA 0502005073
B tel ¢ fouz 099-4591340 * c-mail: gamslta@libero. it

e i e md i




! SpA
Azienda por la Mobilild noll'Arca di Toronto

Prot. 4081/UT Taranto i 28.02.2018

Spett.le
Lavoro S55/2018 G.A.M. SRL
Via Regina Margherita n.1
74123 Taranto
Fax n. 099 4591340

OGGETTO: ORDINE PER DEMOLIZIONE SOLAIO.

CIG_sara inviata, servizio cig non disponibile

In relazione al Vs preventivo, assunto al protocollo aziendale n°4076 del
28.02.2018 dell’ importo totale pari a € 800,00 + IVA relativo alla DEMOLIZIONE
SOLAIO, si emette ordine per un importo di € 800,00 + IVA,

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura che dovra riportare il numero di ordine e CIG.

Si richiede rapporto di lavoro.

5t/

Il Direttor enerdle
Ing. Massi icecca

Soctetd per Azlon! con Soclo unico soggelta o direzicne e coordinamento da parfe del Comune di Taranto
Via C. Batilst, 657 +74121 Taranlo «Tel. 099 73541 oFax 099 7794247 sweb: www.amat.fa.itee-mail: amat@amat.ta.itdegal-mall: amatépec.amal.ta.it
Codice Fiscale, Parita Iva e N° lscrizione al Regisiro defle Imprese dl Taranto: 00146330733 - Copitate soclale: € 2.340.443,00 Interamente versato.




AVCP - Smart CIG https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettagli...

) —Dettagli della comunicazione

CIG Z39228DF3E
Stato CIG COMUNICATO -
CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A €
Fattispecie contrattuale 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO
Importo € 800,00
Oggetto . MESSA IN SICUREZZA SOLAIO EX UPIM
Procedura di scelta contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO
Oggetto principale del contratto SERVIZI
CIG accordo quadro -
cup -
Disposizioni in materia di Manutenzione immobili e impianti
centralizzazione della spesa pubblica  Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1
(art. 9 comma 3 D.L. 66/2014) dPCM 24/12/2015
Motivo richiesta CIG Stazione appaltante non soggetta agli obblighi di cui

al dPCM 24 dicembre 2015

| Annulla Comunicazione |p Modifica-}
. COMOI10E/10.119.142.122

© Autorita Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati
via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

Contact Ceqter: 800896936

2di2 28/02/2018, 13:13



COMUNE DI TARANTO

Piarza Castello, 1 - 74123 TARANTO - tel, 099/4581625
e-mail: direttoregenerale@comune.taranto.it

IL DIRETTORE GENERALE

Prot. 28575 del 16.02.2018

Al Dirigente delia Direzione Patrimonio - Politiche abitative
o @ fia.

Al Dirigente della Direzione Lavori Pubblici

Al Dirigente della Direzione Planificazione Urbanistica -~ Piano Mobilita
urbanistica comunetaranto@pecrupar.puglia it

g, p.c. Al Dirigente della Direzione Pubblica Istruzione

bhblicaistruzi ! ® liait

All'Assessore Patrimanio e Politiche Abitative
iggianc@com )

Spettie AMAT SPA
amat@amat.ta.it

Lorp sedi

Oggetto: Archivio Storico - ulteriori cedimenti della struttura deliimmobile - urgenza di trasferimento di tutto il
materiale. Riscontro nota prot. n.27658 del 15.02.2018,

In relazione a quanto in oggetto, s{ vogliano effettuare urgenti verifiche & ogni conseguente intervento
necessario.

~AmAL

Yoty perla n;oﬁhé new'area di Taranio

i
»_ 16 FEB.108

B A Delegat 0
o8 Dirtipre Ganerale ,a/
jm}
0
(m}
]
O
O

B Diretorm Amministativo

7 Do Teenico

4B pppath fContall

T8 Commeriie/ Marketing
AGD  Corkgifts Biancio

455 Esercido/Sosta

& Intormaical)Stalisica 03
BT Manuteazions ) Taenica

HE Risorse rman O
llg': .“..“_r‘.“ R IR SINSTRI .
35 Ufico Fagonerd e
‘H0 Staf Ol o
(=




Jolde o8

Direzione Pubblica Istruzione Cultura Spettncala Sport
Servizlo Biblioteca Givica ™ Pietro Acclayio *

Via Salineliz 3 - 74121 Tarants - Tel, 099/4351849 Pax 099/4581259
Emeil g plgnmelligioomune tarpntalt infobiblic@eomme teranto.kt
C.E.80008750731 PLG0320330734

Prot. Gen. n... ..Z,:-....%...ég"" del _ﬁﬁ_mm.
prow Sers 52 A .. wf by FEB. 204B.

Al Sig. Direttore Generale
All’ Assessore delln Divezione Patrimonio
Al Dirigente della Direzione Patrimonio

E p.c, al Responsabile pro tempore del’ AM.A.T.

Oggetio; Archivio Storico— ulteriori cedimenti dellz struttora defl’immobile — urgenza di
trasferimento di tutto il materiale-

In data odierns, il personale della ditta privata che quoridisnamente custodisoe Ja struttura
mi ba riferito di aver udito nella giomata jeri, 13/2/18, un forte bosto al proveniente dal terzo
piano dell'immobile, '

Da una prima ispezione i custodi non comprendevano Y'origine di tale numore ¢ solo quests
mattina, recatomi personalmente presso la strutturs, siamo riwscitl ad intravedere che una scala
mabile posta innmediatamente alle spalle di un muro di separazione con la proprietd AMAT (fatto
con pannelli in legno) ¢ confinate con 1’archivio cornunele sembrerabbe interaments crollata.

A seguilo delle piogge di questi giomi, oltretutto, 5 sono ancors una volta  verificati
ulteriori importanti distacchi dell’intonaco dal soffitto'sia del quarto piano sir dal - tarzo piano.

La situazione manutentiva dell"immobile, pur non avendo specifiche conoscenze in materia
ingegneristica ed in edilizia, si presents, anostro pare di estrama gravith e richiede un immediato
inlervenito in merito alle iniziative da intraprendere al fine di tutslare sis la pubblica incolumitd,
sia il pattimonio eartaceo, : o

11 Dirigente della Direzione
Pubblipd Istruzione
DottyPaolo Spano

13/18  ovd SATINN AMES WL m E57TBSPEER CLIET Bl8T/28rr1



Archivio storico - ulteriori cedimenti della struttura dell'immobile - ...

u

"Oggetto: Archivio storico - ulteriori cedimenti della struttura dell'immobile - urgenza di
trasferimento di tutto il materiale.Riscontro nota prot.n.27658 del 15.02.2018

Mittente: Direttore Generale - Comune di Taranto <direttoregenerale@comune.taranto.it>
Data: 16/02/2018 12.23

A: <assessoreviggiano@comune.taranto.it>, <amat@amat.ta.it>

Si trasmette, in allegato, [a nota prot.n.28575 del 16.02.2018 avente medesimo oggetto.

Segreteria Direttore Generale
Debora Orlando

— Allegati:

archivio storico riscontro nota 27658 de! 15.02.2018.pdf 57.0 KB

1dil 16/02/2018 12.34



15-FEB-2018 12:42 Da:PUBBL. ISTRUZIONE 8994581933 A: 8997794247 P.1-1

-

Direzione Pubblica Istruzione Cultura Spettacolo Sport

- @ @MUNE e i + Savixio Bibliateca elvica * Mieyo Acclayio ™
il I )

Via Salinelio,d} - 74121 Taranto - Tel. 695/4581849 Fax DS9/4581259

TAMNT@ Email ppignate]lidGiennine tarantnit; infobiblio@comunc. tarano. it

C.F.80008750731 P.1.00830530734

Pror Gen. ng%sg. e dol %35 Mﬁﬁ
Prat. Serv. n$ '{F_— de’?'l%FEB‘. 2&18

Al 8ig: Dircttore Generale
All’ Assessore della Direzione Patrimonio
Al Dirigente della. Direzione Patrimonio

E p.c, &l Responsabile pro tempore dell’ A.M.A.T.

Oggetto Archivio Storico — ulteriori cedimenti della strutrura dell'lmmobﬂe —urgenza d1

trasferimento di tutto il matexiale-

-~ <In data odierna, il personale della difta privata che quotidianamente custodisce la stuttura

-mi ha riferito di aver uwdito xella giomata ierd, 13/2/18, un forte boato al proveniente dal terzo

plano del}'immobile,

Da una prima ispezione i custodi non comprendevano L'origine di tale rumore € solo questa

. _-matnna, recatom: -personalmente presso la struthura, siameo riusgidd ad intravedere che una.scala
_.»obile posta immediataments alle spalle diun muro di & scparazione con la proprietd AMAT (fatto
- con pannelki in lepro) e confinate con 1"archivio comunale sembrerebbe interamente crollata.

= -~ A seguito delle piogge di questi glomni, oliretutto, &t sono ancora una volta verifican
ulteriad importanti distacchi dell’intonaco del soffitto sia del quarto plano sia dal oo piano.
La situazione manutentiva dell’immobile, pur non avendo specifiche conoscenze in matena

: mgeg:u:usuca ed in edilizia, si presenta, 2 nostro pexe di estroma gravith e richiede un immediato

18/1a

inlérvento in merito alle 1mzxanVe da intraprendere 2l fine di tatelare sin la pubblica mcolumrt&
sia il palcimonio cartacce, -

Artenia per Javobittz éﬂ'area d Tarante

, o$
T . T W
tblioteca 7 FER 7018

iy

¥B Amove Dagele

T Bratiee Ganeraly

24 E;s—fmﬁnm;ssaﬁvo
T Simew Tecrino : il Irezd
B Aogsl / Ceshraiti g 8 3 o
A Cormercisle) Maketing Isunzlone
BE Captzhift3 Blencio
IES Fserciro f Sesta

& Inftrmsics ! Statslics
AT Mamidsnzions | Tecnina
JRE Risorse Umang

WD NI ITRR SSTRI
RAG Ufﬁcm'iaa.uner:a
ST0 Q18 Qust fi-}

4

BYd SAINAAMES YL SVLM 65C185V660 GLIET BluzszA/pT
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